Promictentes, in verbo Regio.Nos Ratum & Gratum perpetu6
habituros quicquid per eofdem Procuratorcs , aut aliquem eorum-
dem, Adtum, Geftum, feu Procuratum fuerit in Prxmilfis, 6c
fingulis I-^r.Kmiirorum.

Dat. fjb Magni Sigilli noftri teftimonio apud Falatium ^ioflrum
Wejlm. primo die Menlis Novembri,':, Anno Regni noftri Tertio,

Per ipjum Regem.

* Vro Confejfore Regis. *VIII.
231. .

Ann. D;
1401.

H.4.f.
i.m.ip.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
De gratia noftra fpeciali,& ea confideratione quod Oneravimus, Ati.

,

diledtum nobis in Chrilto, Fratrem Robertum Mafcal, de Ordine h. 4.
Fratrum Carmelitarum , Confefforem noftrum, ad Morandum j-m.i
continue circa Perfonam noftram, pro commodo & falute Animx
noftrx

,

Conceffimus eidem Roberto (videlicet) pro Suftentatione lua &
Socii fui, ac Hominum & Servientum fuorum infra Hofpitium
noftrum, & QLiatuor Equorum & unius Hakeney, Tres Solidos

per Diem, qui ad Q^iinquaginta & Qiatuor Libras & Duodecim
Solidos fe extendunt per Annum,
Ac pro Vadiis Qiiatuor Garcionum , Ecjuos illos Cuftodientium

(videlicet) pro quolibet eorum Unum Danarium & Unum Obo-
lum per Diem, qui Novem Libras, Duos Solidos, & Sex Dena-
rios per Annum attingunt,

Ac etiam ,
pro aliis Minutis NecefTariis , Centum & Sexdecim

Solidos per Annum,
Que quidem Summse in omnibus (e extendunt ad Sexaginta &

Novem Libras, Decem Solidos, & Sex Denarios per Annum, ut

accepimus,
Habendas & Percipiendas, fingulis Annis, ad Scaccarium no-

ftrum, a Die Coronationis noftr.e, & exnunc pro tempore quo
idem Robertus erit Confeffor nofter, ad Terminos Pafch.-c &:
Sinifti Michaclis ,

per tcquales Portiones, modo quo Frater Wil-
lebnus Syioard, nuper Confetfi^r, carilfimi Damini, Domini E.

nuper Regis Anglix, Avi noftri, percipere folebat, occalione Offi-

cii fui,virtute Literarum Patentiutn ipfius Avinoilri fibi inde coa-
fettarum.

In cujus, &c.
Tefte Regc apud WeJlmonaJieriu7» , fexto die Novembris.

Per ipfum Regem.

Pro Com:n:ffarns prdihatis, Inflrticiioncs.

Instruccion, doyiee au Reverent Piere en Dictt l'E-

vej^jue de Roptcefire , le Coate de Somerfet Chamberlain

dii Roj nojire Seignnr , Capitain de Cilejs cr Conjerva-

tottr de ces prcfentes Trie:tes es diies Parties , le Sire do/

Say , Thomas Kempfton Chivjiler Admiral vers le

Wefl , Johan Norbury Eftmcr , & Al:'Jre Simon Syi

denham Doclour^ Ambaffatottrs cr MefJ.zgcs par U Par-

tie d' Engkterre , de prefent ejieamz. es P.irties de C.dejs f. ^
avantditcs. 140T.

-4«. 3.